

Vognmand Bomholt A/S

Sintrupvej 38, 8220 Brabrand

CVR-nr. 75 62 65 17

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2017.

Tom Deichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Bomholt A/S Sintrupvej 38 8220 Brabrand CVR-nr.: 75 62 65 17 Stiftet: 29. juni 1984 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Michael Gabel Bomholt Tom Deichmann, Advokat Ole Printz Larsen Grete Bomholdt
Direktion	Peter Fredslund Nedergaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Bomholt Holding ApS, Aarhus N.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører transport af tungt materiel og med anvendelse af kranudstyr. Hovedparten af transporterne foregår i Danmark, men der udføres også internationale transporter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11,3 mio. kr. mod 11,8 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,7 mio. kr. mod 0,7 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sikkerhed og miljø

Selskabet er bevidst omkring sikkerhed og miljø. Således opfylder hele vognparken kravene til miljøzoner i Danmark, og der udføres de lovpligtige sikkerhedseftersyn af materiel og løftegrej.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer en stabil udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	11.275.448	11.848.317
1 Personaleomkostninger	-8.363.116	-8.408.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.750.102	-2.115.572
Driftsresultat	1.162.230	1.324.697
Andre finansielle indtægter	42.390	21.693
2 Øvrige finansielle omkostninger	-345.847	-483.169
Resultat før skat	858.773	863.221
Skat af årets resultat	-199.192	-209.427
Årets resultat	659.581	653.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	259.581	253.794
Disponeret i alt	659.581	653.794

Balance 31. marts

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.009.420	5.031.245
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.156.725	14.328.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.166.145</u>	<u>19.359.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.166.145</u>	<u>19.359.878</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.104.613	2.053.417
Tilgodehavende selskabsskat	114.762	0
Andre tilgodehavender	129.389	112.000
Periodeafgrænsningsposter	374.117	365.165
Tilgodehavender i alt	<u>2.722.881</u>	<u>2.530.582</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	263.855	301.132
Værdipapirer i alt	<u>263.855</u>	<u>301.132</u>
Likvide beholdninger	<u>2.129.193</u>	<u>1.119.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.115.929</u>	<u>3.951.024</u>
Aktiver i alt	<u>22.282.074</u>	<u>23.310.902</u>

Balance 31. marts

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	7.437.865	7.178.284
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>8.337.865</u>	<u>8.078.284</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.170.428	1.089.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.170.428</u>	<u>1.089.800</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.513.620	1.708.813
Leasingforpligtelser	6.347.191	8.194.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.860.811</u>	<u>9.903.462</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.282.408	1.986.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	916.163	555.423
Selskabsskat	0	39.372
Anden gæld	1.714.399	1.657.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.912.970</u>	<u>4.239.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.773.781</u>	<u>14.142.818</u>
Passiver i alt	<u>22.282.074</u>	<u>23.310.902</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.289.593	7.343.318		
Pensioner	875.729	867.950		
Andre omkostninger til social sikring	177.626	172.900		
Personaleomkostninger i øvrigt	20.168	23.880		
	8.363.116	8.408.048		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.167		
Andre finansielle omkostninger	345.847	458.002		
	345.847	483.169		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi i 2016/2017 på kr. 9.520.466 og i 2015/2016 med en værdi på kr. 10.615.470.				
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/3 2017 kr.	Gæld i alt 31/3 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	194.750	733.580	1.708.370	1.903.427
Leasingforpligtelser	2.087.658	468.372	8.434.849	9.986.889
	2.282.408	1.201.952	10.143.219	11.890.316

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. balancedag udgør t.kr. 4.218.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret løsøre pantebreve på nominelt t.kr. 3.270 og t.kr. 1.500. Pantet omfatter andre anlæg, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.636.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. marts 2017 indgået såvel operationelle som finansielle leasingaftaler, som er indregnet i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bomholt Holding ApS, CVR-nr. 25 49 02 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.